
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 3 de junho de 2014 Ano II - Edição nº 00202 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28E0F79E614993617A55C6159EC32798



terça-feira, 3 de junho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00202 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2014 - Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de frutas, legumes,

hortaliças, verduras, cereais, condimentos e polpas de sucos para a manutenção da Secretaria Municipal de Saúde,Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza e Secretaria Municipal de Governo e Prevenção à Violência, do Município de Uauá-Bahia.

• AVISO DE LICITAÇÃO DO CREDENCIAMENTO 001/2014 - Objeto: Serviços de Cabelereiro

• Aviso de Licitação. Pregão Presencial Nº. 019/2014.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28E0F79E614993617A55C6159EC32798



terça-feira, 3 de junho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00202 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-PMU 
CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2014. 

 
 
O Município de Uauá-Ba, nos termos da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8. 666/93 e 
suas alterações posteriores, torna público que no dia 13/06/14, às 09h00min 
horas, fará realizar Licitação na Modalidade Pregão Presencial. Tipo: Menor 
Preço Global, tendo como objeto a contratação de empresa para o 
fornecimento de frutas, legumes, hortaliças, verduras, cereais, condimentos e 
polpas de sucos para a manutenção da Secretaria Municipal de Saúde, 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza e 
Secretaria Municipal de Governo e Prevenção à Violência, do Município de 
Uauá-Bahia. O Edital completo esta disponível no horário de 08h00h as 
12h00h, no valor de R$ 50,00 (cinquenta reais), no Setor de Licitações, 
localizada na Pç. Belarmino José Rodrigues, s/nº, Uauá/Ba. 03/06/14. Pedro 
Morais Ribeiro – Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BCD6E202B9A636B3748EDA357F06317

terça-feira, 3 de junho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00202 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 3 de junho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00202 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-PMU 
CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
CREDENCIAMENTO Nº. 001/2014. 

 
 
O Município de Uauá-Ba, nos termos da Lei nº 8. 666/93 e suas alterações 
posteriores, torna público que no período de 04/06/2014 à 13/06/2014, que fará 
realizar o credenciamento de pessoas físicas para a prestação de serviços 
estéticos (cabelereiro) para atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de Saúde e da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à 
Pobreza, do Município de Uauá – Ba. O Edital completo esta disponível no 
horário de 08h00h as 12h00h, no Setor de Licitações, localizada na Pç. 
Belarmino José Rodrigues, s/nº, Uauá/Ba. 03/06/14. Pedro Morais Ribeiro – 
Presidente COPEL. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FE42B4E4BA5753255FBD925D4A942A6

terça-feira, 3 de junho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00202 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 3 de junho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00202 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-PMU 
CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 019/2014. 

 
 
O Município de Uauá-Ba, nos termos da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8. 666/93 e 
suas alterações posteriores, torna público que no dia 13/06/14, às 15h00min 
horas, fará realizar Licitação na Modalidade Pregão Presencial. Tipo: Menor 
Preço Global Por Lote, tendo como objeto a contratação de empresa para o 
fornecimento de peças automotivas para diversos veículos da Prefeitura 
Municipal de Uauá - Bahia. O Edital completo esta disponível no horário de 
08h00h as 12h00h, no valor de R$ 50,00 (cinquenta reais), no Setor de 
Licitações, localizada na Pç. Belarmino José Rodrigues, s/nº, Uauá/Ba. 
03/06/14. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28E0F79E614993617A55C6159EC32798


		2014-06-03T13:14:18-0300




